
 
 

PEER GYNT FORUM 2009 
Ein forsmak på Peer Gynt Forum, Internasjonal  næringslivskonferanse, September 2010 

Sted:   Peer Gynt huset - Vinstra  
Tid:   31. juli 2009 
 
Tema:   Krise – forandring - mulighet? 
Kva skjer med oss i ei krise, og korleis opptrer vi i forhold til andre. Er krisa ein gylden 
moglegheit til å oppnå endringar?  
 
Program:  
Kl. 12.00 Lunsj i Peer Gynt huset  
Kl. 12.45 Innleiing ved Tom Eide, leiar av Peer Gynt Akademi  
Kl. 13.00 ”Sonar” Scenekunstforestillinga ”Sonar” dykkar, bokstaveleg talt, ned i tema omkring kva som skjer når 

katastrofar inntreff. Med utgangspunkt i Peer Gynts femte akt stillar regissør Øystein Johansen spørsmål 
som: Når katastrofen er over deg: er du deg sjølv nok? 

Kl. 14.00  Kort fotstrekk 
Kl. 14.15  Fagleg seminar:  

Knut Vollebæk, Høgkommisær for nasjonale minoritetar i OSSE,  
Årets Peer Gynt i 2001. Programleiar og innleiar. 
Allis Helleland, tidlegare direktør for Nasjonalmuseet.   
”Korleis påverkar mistenkeleggjering ei verksemd i omstilling?” 
Anita Krohn Traaseth, administrerande direktør  i IQ.  
”Kva skjer i eit selskap som skal vidareutviklast frå grûnderstadiet -  krisane og 
moglegheitene.”   
Sten Magnus, Adm. dir. i Umoe Catering og leiar av NHO sitt etikkutval.  
”Korleis verdiforankra leiarskap kan skape samspel og arbeidsglede i krisetider.”   

Kl. 16.45  Avreise til fjells 
Kl. 17.00 Marokkansk middag i Anitras Lounge  
Kl. 18.15  På scenekanten – ein teaterintroduksjon avslutningsvis i middagen 
Kl. 19.30  Peer Gynt ved Gålåvatnet 
Kl. 23.00 Nachspiel i Peer Gynt-huset  
 
Peer Gynt Forum tek for seg etiske dilemma i leiing. Spennet mellom på den eine sida å realisera eit 
prosjekt, verkeleggjera ein ide og nå mål i den ytre verda, og på den andre sida det å ivareta fordringa i 
nære relasjonar, etikken i verksomheita sjølv og bedrifta sitt miljø- og samfunnsansvar.  

For deltaking og nærmare informasjon, kontakt Peer Gynt as, 61 29 47 70, eller sjå www.peergynt.no 



 
 

Knut Vollebæk,  
Høgkommisær for nasjonale minoritetar i Organisasjonen 
for Sikkerhet og Samarbeid i Europa. 
 
Vollebæk har lang fartstid som diplomat. Han tok imot Peer 
Gynt prisen i 2001, fyrst og fremst for det han oppnådde som 
utenriksminister i Regjeringen Bondevik, da han m.a. satt 
som formann i OSSE.  
 
 

 
 

Allis Helleland,  
Tidlegare direktør for Nasjonalmuseet.  
 
Helleland har fått stor oppmerksomheIt i norske 
massemedia som leiar for Nasjonalmuseet. Fleire håpa at ho 
skulle rydde opp i forholda ved museet etter mange års uro. 
Den 11. august 2008 ga Helleland styret ved Nasjonalmuseet 
beskjed om at ho trakk seg frå stillinga som direktør.  
 
 

 
 

Anita Krohn Traaseth,   
Adm. dir. IQ as.  
 
Traaseth har bakgrunn i ledelse frå fleire selskap innafor IKT-
bransja. Ho har hatt fleire styreverv, og etter ei periode som 
styremedlem i IQ, overtok ho rolla som adm. dir i august i 
fjor.   
 
 

 
 

Sten Magnus, Adm. dir.  
Umoe Catering og leder av NHOs etikkutval.  

Sten Magnus er adm. dir. i Umoe Catering, og har ledet 
NHOs utval for Etikk og samfunnsansvar sidan 2004. 
Magnus har lang fartstid og har vært med på opp og 
nedturar i norsk næringsliv.    

 

 

Tom Eide, Førsteamanuensis, dr.philos. 
 
Eide leiar utarbeidinga av eit fagleg fundament om Ibsen og 
ledelse for Peer Gynt Akademi. Han har vore leiar av 
Etikkprogrammet i regi av Norges Forskningsråd og 
Universitetet i Oslo. Eide er utdanna innan litteratur og 
etikk, med forskingserfaring også innafor kommunikasjon 
og ledelse.  
 
 

 
Pris: 
 
Peer Gynt Forum – full pakke: inkluderer lunsj, forestilling Sonar, foredrag, middag i Anitras Lounge, 
Peer Gynt ved Gålåvatnet og nachspiel med nattmat i Peer Gynt huset 
Pris:  kr. 2 750,- 
 
Peer Gynt Forum – dagpakke: inkluderer lunsj, forestilling Sonar og foredrag  
Pris: kr. 1.250,- 
 
Ledsagerpris – kveldsarrangement: inkluderer middag i Anitras Lounge, Peer Gynt ved Gålåvatnet, 
nachspiel/nattmat i Peer Gynt huset.  
Pris:  kr. 1.100,- 
 
Påmelding til Peer Gynt as på tel. 61 29 47 70 / e-post: rita@peergynt.no 
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